4

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2022                                                                                                   №24
О внесении изменений

в постановление Главы города

Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения

о размерах и условиях оплаты труда

и иных выплат руководителю

и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения»

В целях приведения муниципальных правовых актов города              Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска                           от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 3 постановления слова «Кузнецова А.В.» заменить словами «Боровского Г.В.».

1.2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 20.05.2022 №24
Изменения

в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18

«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения»

(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Главы города                           Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения                         о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю                        и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения» изменения, изложив таблицу 1 пункта 8 раздела II в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям в постановление Главы

города Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18

«Об утверждении Положения о размерах

и условиях оплаты труда и иных выплат

руководителю и работникам муниципального

казенного учреждения «Управление

гражданской защиты населения»

1.Группа «руководители»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Директор
	28924

	2.
	Заместитель директора, заместитель директора – начальник отдела гражданской обороны
и предупреждения чрезвычайных ситуаций
	23140

	3.
	Советник
	10308

	4.
	Главный бухгалтер
	20249

	5.
	Заместитель главного бухгалтера
	15059

	6.
	Начальник отдела, начальник учебно-консультационного пункта
	12104

	7.
	Начальник спасательной станции – аварийно-спасательного формирования, начальник единой дежурно-диспетчерской службы
	14374

	8.
	Заместитель начальника спасательной станции – аварийно-спасательного формирования, заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской службы;

заместитель начальника спасательной станции – аварийно-спасательного формирования (по флоту)
	12937

2.Группа «специалисты высшего уровня квалификации»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Экономист, инженер, специалист по кадрам, юрисконсульт, документовед, агент по закупкам
	10308

3.Группа «специалисты»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Спасатель 1 класса
	14374

	2.
	Спасатель 2 класса
	13310

	3.
	Спасатель 3 класса
	12331

	4.
	Спасатель
	11241

	5.
	Капитан-механик
	10218

	6.
	Помощник капитана-механика
	9320

	7.
	Рулевой-моторист
	6132

	8.
	Старший дежурный оперативный
	10204

	9.
	Дежурный оперативный
	9320

	10.
	Помощник дежурного оперативного – оператор «112»
	7689

4.Группа «рабочие профессии»

	№ п/п
	Наименование профессии
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Рабочий
	5581